

18 06 2020

Faktúra F20032

Dodávateľ: PLYNOMA, spol. s r.o. Petrovanská 34/A 08005 Prešov IČO: 36484261 DIČ: 2020015261 IČ DPH: SK2020015261 Zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, vl.č.13983/P Tel.: 051/7732466 E-mail: plynoma@plynoma.sk Fax: 051/7734969 WWW:	Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492 Tel.: E-mail: Fax:	
IBAN: SK93 1111 0000 0066 2036 2026 BIC: UNCRSKBX Účet: 6620362026/1111 VS: 20032 Banka: UniCredit Bank Czech Republic and S	Obec Chmeľov Chmeľov 89 08215 Chmeľov	
Dátum dodania/pzp: 15.06.2020 Spôsob dopravy: osobne Dátum vyhotovenia: 16.06.2020 Spôsob úhrady: platobný príkaz Dátum splatnosti: 30.06.2020 Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:		

Fakturujeme Vám za vykonané práce podľa položkovitého vyúčtovania takto:

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zľava	Cena s DPH [%]
1.	Oprava ÚK a ZTI - pošta a MŠ	298,05	20		357,66

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	298,05	59,61	357,66
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **357,66 EUR**

Slovom: Tristopäťdesiatšesťdesem 66/100 EUR

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 0,05% za každý omeškaný deň.

FAKTÚRA došla 18.6.20 Ev. č. 249/2020
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
 protokol:
 prij. č.:
 Dátum: 18.6.2020 podpis [podpis]
 UHRADTE € 357,66
 Dátum: podpis
 Správnosť operácie naříadil-schválil: podpis
 Dňa: podpis ved. prac.

Prebežná kontrola vykonaná

dňa: 18.6.20

Faktúru vyhotovil: Jana Straková

Faktúru vytlačil: Jana Straková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Závazok krytý
rozpočtom:

PAY by square

PLYNOMA spol. s r.o.
 Petrovanská 34/A, 080 05 PREŠOV
 IČO: 36 484 261
 IČ DPH: SK2020015261

Pečiatka a podpis

Gd-

POLOŽKOVITÉ VYÚČTOVANIE – Oprava UK, ZTI

Stavba: Obec Chmeľov – pošta a materská škôlka

Objekt: Opravy – UK, zti

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Zhotoviteľ: PLYNOMA spol., s.r.o., Petrovanská 34/A, 080 05 Prešov



15.6.2020

P.Č.	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
------	----------------	----	--------	-----------------------	-------------------

Ústredné vykurovanie – oprava Materská škôlka

125,15

1	Dotahovanie upchávok na existujúcich armatúrach (nebola potrebná výmena) DN 40	KS	2	3,14	6,28
2	Armatúry závitové - Guľový ventil voda do DN 25	KS	1	8,16	8,16
3	Koleno varné DN 25 – D + M	ks	1	7,26	7,26
4	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	2	5,97	11,94
5	Montáž závitových armatúr od DN 25 do DN 40	KS	3	3,74	11,22
6	Závitové fittingy – MOSADZNÉ kolená, T kusy, vsuvky, redukcie do DN 25	KS	2	3,16	6,32
7	Montáž závitových fittingov	KS	2	2,14	4,28
8	Demontážne práce – existujúce armatúry + tvarovky	sub	1	24,00	24,00
9	Vypustenie vody a následné napustenie systému	sub	1	18,00	18,00
10	Príprava pre tlakovú skúšku pre oceľové potrubie do DN 50 + skúška tesnosti	úsek	1	25,00	25,00
11	Presun hmôt pre kotolne a strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	2,2	122,46	2,69

Zdravotechnika – oprava pošta

151,89

12	Potrubie plast hliník 16x2mm – D + M	M	2	5,45	10,90
13	Prechod plast/hliník – ocel 16xG1/2 – D + M	ks	2	3,78	7,56
14	Demontáž a montáž vodovodnej batérie	sub	1	25,00	25,00
15	Montáž závitových armatúr do DN 25	KS	4	3,14	12,56
16	Závitové fittingy – MOSADZNÉ kolená, T kusy, vsuvky, redukcie do DN 25	KS	4	2,86	11,44
17	Vsadenie odbočky do existujúceho potrubia 1/2"	sub	1	28,00	28,00
18	Montáž ventilu výtok., plavák, vypúšť., odvodňov., kohút plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	2	2,34	4,68
19	Guľový kohút DN15, PN40	ks	2	5,12	10,24
20	Doplnkové konštrukcie pre uchytenie potrubia	KS	2	5,15	10,30
21	Spustenie a napustenie systému	sub	1	18,00	18,00
22	Tlaková skúška prevedených prác	Sub	1	12,00	12,00
23	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,1	110,38	1,21

Ústredné vykurovanie, ostatné

21,00

24	Mimostavenisková doprava – 1 x	km	42	0,50	21,00
----	--------------------------------	----	----	------	-------

Celkom bez DPH:

298,05 EUR

PLYNOMA spol. s r.o.

 Petrovanská 34/A, 080 05 PREŠOV

 IČO: 35 484 261

 DIČ: SK2020000000